1.5.2 本项目分包规定：不允许

1.6.1 本工程增值税计税方法：一般计税法

2.3.2 磋商文件澄清、修改发布方式：在竞争性磋商公告发布媒介上发布。

2.3.5
不需要确认。澄清、修改文件在本章第 2.3.2 款规定的竞争性磋商公告发布媒介上发布之

日起，视为供应商已收到该澄清。供应商未及时关注采购代理机构平台及发布媒介造成的

8

损失，由供应商自行负责。

3.3

本项目首次报价截标时不予公布。

最后报价要求具体见第三章 “评审方法及评审标准”。

3.3.4
本项目最高限价为：人民币捌拾叁万陆仟伍佰伍拾伍元玖角陆分（¥836555.96 元）。小于

或等于预算金额（最高限价）的报价为有效报价。

3.4.1 磋商有效期：响应文件递交截止之日起 90 天。

3.5

磋商保证金：

交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函，禁止采用现钞

方式。

保证金的金额：捌仟元整（¥8000.00）。

相关要求：

1.磋商保证金采用银行转账交纳方式的，在响应文件截止时间前交至采购代理机构指

定账户并且到账，供应商应将银行转账底单的复印件作为磋商保证金提交凭证，放置于商

务文件中，否则磋商无效。

2.磋商保证金采用支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函（包含电子保函）

[...]

定其为中标人。发包人和承包人共同达成如下协议。

1. 本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1） 中标通知书；

（2） 投标函及投标函附录；

（3） 专用合同条款（含附加条款）；

（4） 通用合同条款；

（5） 技术标准和要求（合同技术条款）；

（6） 图纸；

（7） 已标价工程量清单；

（8） 其他合同文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

3. 签约合同价：人民币（大写） 元（¥ ）。其中，安全文明施工措施费为：人民币

（大写）贰万零叁佰伍拾捌元叁角叁分（¥20358.33 元）【根据自治区水利厅关于调整水利工程安全文明施工

措施费费率的通知（桂水建设﹝2023﹞4 号），措施费计算标准费率为 2.5%】。

4. 承包人项目经理： 。

5. 工程质量符合 标准。

6. 承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

7. 发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

8. 承包人承诺执行监理人开工通知，计划工期为 天。

9. 本协议书一式 份，合同双方各执 份。

10. 合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。补充协议是合同的组成部分。

[...]

担 保 人： （盖单位公章）

定代表人(或委托代理人)： （签字）

地 址：

邮政编码：

电 话：

传 真：

年 月 日

注：

1. 担保人必须是供应商单位基本账户的开户银行。

2. 委托代理人应附授权委托书

第五章 工程量清单

一、本项目采用的技术规范：

国家现行《工程质量检验评定标准》以及其他有关规范标准。

二、建筑材料要求：

本工程所用建筑材料投入施工前必须经采购人签证认可，否则采购人拒绝签证。

三、采购预算金额：

小于或等于最高限价的报价为有效报价；本项目预算金额为：人民币捌拾叁万陆仟伍佰伍拾伍元玖角

陆分（¥836555.96 元）。

四、报价参考依据：

1.桂水基〔2007〕38 号文发布的《广西水利水电工程设计概(预)算编制规定》；

2.桂水基〔2014〕41 号文发布的《广西水利水电工程设计概(预)算编补充定额》；

3.桂水基〔2016〕1 号文调整人工预算单价；

4.桂水基〔2016〕16 号营改增后计价依据调整；

5.水办基〔2016〕31 号修改营改增后计价依据调整；

6.桂水建设〔2019〕4 号《自治区水利厅关于调整水利工程增值税计算标准的通知》；

7.桂人社规〔2019〕9 号《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 广西壮族自治区财政厅关于印发